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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61811531R

2. Data e Regjistrimit 01/07/1970

3. Emri i Subjektit RREGJISTRI DETAR SHQIPTAR

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 20/12/1998

6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/12/1998      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES M. ULQINAKU 

8. Kapitali 40.349.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 40349000.0000

40.349,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Klasifikimi i mjeteve lundruese,kontroll i anijeve nga ana teknike 
nese plotesojne kushte per te dale ne lundrim dhe sipas gjendjes se 
tyre dhe pajisjeve te  aparatueave qe kane, sipas konventave 
nderkombetare gjykohet per rajonin e lundrimit, pasi anijet me 
certifikatat  e nevojshme per lundrim si me ate te klasit, vijes dhe 
ngarkeses, tonazhit, navigacionit, pajisjeve te shpetimit te jetes ne 
det te njerezve te radiotelefonise, te konstruksionit,mbrojtjes nga 
ndotjet e ujrave te deteve te transportit te mallrave te rrezikshme, te 
kalimit te kanaleve dhe te gjitha certifikat e lundrimit te anijeve 
sipas I.M.O.S ( Organizates Detare Nderkombetare). Marrja ne 
regjister e anijeve qe perfitojne te drejten  e klasifikimit nga 
Regjistri Detar Shqiptar Durres. Shoqeria brenda caqeve te 
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parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion 
tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt  ose terthorazi me 
objektin e saj. Kjo perfshin gjithashtu pjesmarrjen  ne kapitalin e 
shoqerive te tjera jashte vendit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Afrim Bakaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  11/11/2020 Deri : 11/11/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Eltar Deda

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  15/02/2021 Deri : 15/02/2024

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alisa Prela

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  07/01/2022 Deri : 07/01/2025

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gjinovefa Arizaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  02/07/2020 Deri : 02/07/2023

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fatime Alliu25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 09/12/2013 Deri : 



3

Nadire Hyseni26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 20/12/1998 Deri : 31/12/1998

Kastriot Haxhaj27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 04/02/2020 Deri : 

Bujar Osmani28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 27/12/2018 Deri : 

Donika Bënja29.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
29.1  Afati i emërimit Nga : 25/01/2014 Deri : 

Luan Kamberi30.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
30.1  Afati i emërimit Nga : 29/12/2016 Deri : 

Sokol Toska31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 12/03/2014 Deri : 

Neshat Maze32.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
32.1  Afati i emërimit Nga : 27/11/2015 Deri : 

Anita Pulaj33.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
33.1  Afati i emërimit Nga : 27/11/2015 Deri : 

Remzi Sulo34.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
34.1  Afati i emërimit Nga : 29/12/2017 Deri : 

Manuela Lamellari35.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
35.1  Afati i emërimit Nga : 29/12/2017 Deri : 

Liri Gjoka36.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
36.1  Afati i emërimit Nga : 27/12/2018 Deri : 

 GOSNISHTI AUDITORS AND PARTNERS37.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
37.1  Afati i emërimit Nga : 04/02/2020 Deri : 

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
Me te drejte vote               : 40349.0000
Pa te drejte vote               : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

39. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

40. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "REGJISTRI DETAR SHQIPTAR" sh.a.
E-Mail: lauraristani@gmail.com  
Telefon: 052222797  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te keshillit mbikqyres 
nr.1,date 03.01.2008 sipas te cilt Z.Sokol Kapidani zgjidhet 
Kryetar i Keshillit Mbikqyres

41. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-031624-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/01
/1999

Numri i Vendimit:20554/0, Gjykata:Tirane
1-Miratimin e ekspertes kontabel znj.Nadire Hysenaj, e cila do te beje vleresimin e 
kapitalit te "Regjistrit Detar Shqiptar", Durres, per transformimin e kesaj te fundit ne 
Shoqeri Anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (3).pdf

2. 13/05
/1999

Numri i Vendimit:20554, Gjykata:Tirane
1-Emri:"Regjistri Detar Shqiptar" 2-Forma ligjore:Ndermarrje Shteterore  3-Data e 
themelimit:20.12.1998 4-Kohezgjatja:Pa afat 5-Kapitali themeltar:7.758.000 leke, i ndare 
7.758 pjese me vlere nominale 1000. 6-Selia:Durres  7-Objekti:Klasifikimi i mjeteve 
lundruese,kontroll i anijeve nga ana teknike nese plotesojne kushtet per te dale per lundrim 
dhe sipas gjendjes se tyre dhe pajisjeve te aparaturave qe kane,sipas konventave 
nderkombetare gjykohet per rajonin e lundrimit,pajisjen e anijet me certifikatet e 
nevojshme per lundrim si me ate te klasit,vijes dhe 
ngarkeses,tonazhit,navigacionit,pajisjeve te shpetimit te jetes ne det te njerezve te 
radiotelefonise,te konstruksionit, mbrojtjes nga ndotjet e ujerave te deteve , te transportit te 
mallrave te rrezikshme etj. 8-Aksioneret:Ministria e Ekonomise Publike dhe P rivatizimit 
100% 9-Anetaret e Keshillii Mbikqyres: 1.Mihal Bozdo  2.Arvit Uruci  3.Rifat Muco

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (3).pdf

3. 17/02
/2000

Numri i Vendimit:20554/1, Gjykata:Tirane
1-Me urdherin Nr.36, date 31.01.2000 te Ministrit te Ekonomise Publike dhe Privatizimit , 
z.Mihal Bozdo eshte zevendesuar me znj.Nexhmije Ceka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (3).pdf

4. 09/10
/2002

Numri i Vendimit:20554/2, Gjykata:Tirane
1-Me urdherin Nr.72 date 05.08.2002 te Ministrit te Ekonomise ka urdheruar te behen 
ndryshime ne aktin e themelimit dhe ne statutin e kesaj shoqerie. a.Ndryshimin e aktit te 
themelimit te shoqerise "Regjistri Detar Shqiptar" Sh.a. Durres si me poshte: 1.1. Pika 2 e 
aktit te themelimit (objekti i shoqerise) pas paragrafit te te pare te shtohet:Te kryeje 
trainimet dhe certifikimet e drejtuesve,menaxhereve dhe kapiteneve te anijeve per zbatimin 
e Kodit te Menaxhimit te Sigurte,ne anijet me flamur Shqiptar dhe ne kompanite e tyre. 
2.Ndryshimin e statutit te shoqerise si me poshte: 2.1.Pas paragrafit te pare te nenit 2 te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E476B390-9E2E-4FCB-8023-221B15B6A8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E476B390-9E2E-4FCB-8023-221B15B6A8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E476B390-9E2E-4FCB-8023-221B15B6A8D3
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shtohet ky paragraf:Te kryeje trajnimet dhe çertifikimet e drejtuesve,menaxhereve dhe te 
kapiteneve te anijeve per zbatimin e KOdit te Menaxhimit te Sigurte,me anijet me flamur 
Shqiptar dhe ne kompanite e tyre.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (3).pdf

5. 22/05
/2003

Numri i Vendimit:20554/3, Gjykata:Tirane
1-Me urdherin nr.106 date 16.04.2003 te MInistrit te Ekonomise, me cilesine e aksionerit 
te vetem te shoqerise,jane emeruar me mandatin e dyte si anetare te Keshillit Mbikqyres: 
1.Nexhmije Ceka  2.Marenglen Poreçi  3.Arvit Uruçi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (3).pdf

6. 18/09
/2006

Numri i Vendimit:20554/4, Gjykata:Tirane
1-Me Urdherin nr.240, dt.30.03.2006 te Ministrit te Ekonomise,Tregtise dhe Energjitikes 
eshte vendosur:Lirimin nga detyra te anetareve te Keshillit Mbikqyres te "Regjistrit Detar 
Shqiptar", Durres, te znj.Nexhmie Ceka, Arvit Uruçi dhe Marenglen Poreçi. Emerimin ne 
Keshillin Mbikqyres te shoqerise anonime  "Regjistrit Detar Shqiptar", Durres, anetaret: -
Gerti Bogdani  -Ermelinda Gjika -Flamur Noka 2-Me Vendimin nr.3, dt.25.05.2006 te 
Keshillit Mbikqyres te shoqerise anonime "Regjistrit Detar Shqiptar", Durres,eshte 
emeruar Drejtor i Pergjithshem i Shoqerise z.Hysni Aruçi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (3).pdf

7. 16/10
/2006

Numri i Vendimit:20554/5, Gjykata:Tirane
1-Me Urdherin nr.556 dt.31.07.2006, Ministri i Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, 
Tirane, ka vendosur: 1.Kapitali themeltar te zmadhohet per vleren 17.194.00 leke, i 
barabarte me me 17.194 aksione, me vlere nominale 1000 secili. 2.Pas ketij zmadhimi 
kapitali i shoqerise behet 24.952.000 leke,i barabarte me 24.952 aksione me vlere 1000 
leke secili.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (3).pdf

8. 14/02
/2007

Numri i Vendimit:20554/6, Gjykata:Tirane
1-Me Urdherin nr.584, dt.16.08.2006, MInistri i Ekonomise,Tregtise dhe Energjitikes, 
eshte vendosur: 1.Zvogelimin e kapitalit themeltar te shoqerise, per vleren e truallit qe i 
pergjigjet siperfaqes 166 m2, meqenese te gjitha pronat publike ne zonen e "Autoritetit 
Portual Durres", do te regjistrohen ne emer te tij. 2.Eksperti Kontabel i Autorizuar, 
znj.Marie Dushi  te pergatise raportin perkates per zvogelimin e kapitalit te shoqerise. 
3.Urdheri nr.607, date 07.11.2000 "Per regjistrimin e pasurise se paluajtshme te shoqerise 
"Regjistri Detar Shqiptar" Sh.a. Durres, shfuqizohet.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E476B390-9E2E-4FCB-8023-221B15B6A8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E476B390-9E2E-4FCB-8023-221B15B6A8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E476B390-9E2E-4FCB-8023-221B15B6A8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E476B390-9E2E-4FCB-8023-221B15B6A8D3
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (3).pdf

9. 16/02
/2007

Numri i Vendimit:20554/7, Gjykata:Tirane
1-Me Urdherin nr.866, dt.05.12.2006, Ministri i Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, 
Tirane, ka vendosur: 1.Kapitali themeltar te zvogelohet per vleren 133.000 leke, e 
barabarte me 133 aksione, me vlere nominale 1000 leke secila. 2.Kapitali themeltar i 
shoqerise i sh.a. "Regjistri Detar Shqiptar", Durres, behet 24.819.000 leke, i barabarte me 
24.819 aksione me vlere nominale 1000 secila.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-3.12.2007 (3).pdf

24/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-175858-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("052222797")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te keshillit mbikqyres 
nr.1,date 03.01.2008 sipas te cilt Z.Sokol Kapidani zgjidhet Kryetar i Keshillit 
Mbikqyres")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sokol Kapidani")                      Nga data "10/12/2007"                        
Ne daten "10/12/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Gerti Bogdani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182752-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ermal Gjinaj")                      Nga data "02/10/2008"                        
Ne daten "02/10/2012"           
eshte larguar anetari:            ("Ermelinda Gjika")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307602-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Armand Teliti")                      Nga data "13/10/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Flamur Noka")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E476B390-9E2E-4FCB-8023-221B15B6A8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E476B390-9E2E-4FCB-8023-221B15B6A8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AB1A9C-92F1-42F6-837B-D5AB1AD7F1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D94F884-EE2C-4553-A778-E8EABB796B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E76675-C151-447F-B496-2AD0A7DC81B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CC85B3-0F57-4F9C-B1A0-8AB3B358B0C4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-332922-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rezarta Petriti")                      Nga data "22/12/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Ermal Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-339993-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Ajazi")                      Nga data "18/01/2010"                        
Ne daten "18/01/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Hysni Aruçi")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-577406-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.447, date 20.06.2011, per ndryshim 
anetari te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ornela Zonja")                      Nga data "20/06/2011"                        
Ne daten "20/06/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Rezarta Petriti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-627676-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit nr.869 dt.07.11.2011 te Ministrit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5020CF15-63DF-4220-89C7-4E344048A24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D3E7FE-84A7-4AFA-9F1F-92FA6BAB7FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236C78BC-FA9C-40A9-B76A-724A97BE7AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E80C2D1-5299-4638-BDB2-8A6AB1445F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9155D40A-882E-4083-B51A-9516C051E507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB839CFA-2F35-4FEA-AA08-A53151967E6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6A9FFB-7F35-4BEC-A353-B95A0D97449B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4AE7C9-B37B-47E7-9975-A81712AB2729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DCADD7-6792-4989-BF61-DC16DFA864E1
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Ekonomise Tregtise dhe Energjetikes, per lirimin nga detyra e anetarit te Keshillit 
Mbikqyres z. Sokol Kapidani dhe emerimin ne Keshillin Mbikqyres te z. Iv Rokaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Iv Rokaj")                      Nga data "07/11/2011"                        
Ne daten "07/11/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Sokol Kapidani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

11/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119575-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave Nr.460 dhe Nr. 456, date 20.05.2013 te 
Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, per ndryshimin e anetareve te Keshillit 
Mbikqyres. Shkarkimin e Znj. Ornela Zonja dhe Z. Iv Rokaj dhe emerimin e Znj. Arta 
Çela dhe Zjn. Sonila Malko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arta Çela")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Sonila Malko")                      Nga data "20/05/2013"                        
Ne daten "20/05/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Ornela Zonja")         
eshte larguar anetari:            ("Iv Rokaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288034-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdherit  te Ministrit te Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjitikes, Nr.9325, date 12.01.2012 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi 
Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", Neni 230. Depozitimi i urdherit te Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, 
Tregtise dhe Sipermarrjes, Nr.1357/1, date 09.12.2013 per miratim bilanci dhe shperndarje 
e rezultatit te vitit 2012.  
Objekti ishte            ("Klasifikimi i mjeteve lundruese,kontroll i anijeve nga ana teknike,te 
kryeje trainimet dhe çertifikimet e drejtuesve,etj.")          u be            ("Klasifikimi i 
mjeteve lundruese,kontroll i anijeve nga ana teknike nese plotesojne kushte per te 
dale ne lundrim dhe sipas gjendjes se tyre dhe pajisjeve te  aparatueave qe kane, 
sipas konventave nderkombetare gjykohet per rajonin e lundrimit, pasi anijet me 
certifikatat  e nevojshme per lundrim si me ate te klasit, vijes dhe ngarkeses, tonazhit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DCC7A33-9E7D-4BD5-B92C-3A7332BEFFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F19C83-4612-4CD2-A484-8BF004CB6A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD669569-082D-412F-B6C8-011E41C8D5CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6267B74A-F512-4CDD-9F01-3B8EC953A396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4095B29-C8AA-4A20-A438-B52478DA2EB4
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navigacionit, pajisjeve te shpetimit te jetes ne det te njerezve te radiotelefonise, te 
konstruksionit,mbrojtjes nga ndotjet e ujrave te deteve te transportit te mallrave te 
rrezikshme, te kalimit te kanaleve dhe te gjitha certifikat e lundrimit te anijeve sipas 
I.M.O.S ( Organizates Detare Nderkombetare). Marrja ne regjister e anijeve qe 
perfitojne te drejten  e klasifikimit nga Regjistri Detar Shqiptar Durres. Shoqeria 
brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo operacion 
tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejt  ose terthorazi me objektin e saj. Kjo 
perfshin gjithashtu pjesmarrjen  ne kapitalin e shoqerive te tjera jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-372573-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.26 date 14.01.2014 ku eshte 
urdheruar: Largimi nga detyra e antarit te Keshillit Mbikqyres Znj. Arta Çela ( Kolnikaj) 
dhe emerimin e Znj. Tatjana Elezi (perfaqesuese e Ministrise se Financave). Depozitimi i 
Urdhrit Nr. 3 date 07.02.2014 ku eshte urdheruar: Largimi nga detyra e antarit te Keshillit 
Mbikqyres te Znj.Sonila Malko dhe emerimin e Z. Thanas Xhillari ( përfaqesues i 
MZHETS-it). Depozitimi i Vendimit date 09.12.2013 ku eshte vendosur: Zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise.  Depozitimi i vendimit date 09.12.2013 ku eshte vendosur: Emerimi i 
Eksperti Kontabel Znj. Fatime Alliu me Nr. liçense 166 per rritjen e kapitalit te shoqerise. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit date 30.12.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.819.000,00"          u be            "40.349.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "24.819,00"          u be            "40.349,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "24.819.000,00"          u be            "40.349.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("24.819.000,00")            
u be              ("40.349.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe 
Energjetikes")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("24.819,00")            u 
be              ("40.349,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Ajazi")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/01/2010")            u be              ("18/02/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Ajazi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/01/2014")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7642A7C-EC5F-43D7-A186-2395C232C217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72FCCE3-FBD2-4135-A9C3-83F8BBEBF581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8160F730-5C82-40F3-904D-9FC75BDF28F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E3A565-2503-4073-BBEC-EE260DFEC461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E3A565-2503-4073-BBEC-EE260DFEC461
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eshte shtuar anetari:            ("Thanas Xhillari")                      Nga data "07/02/2014"                        
Ne daten "07/02/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Tatjana Elezi")                      Nga data "14/01/2014"                        
Ne daten "14/01/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Arta Çela")         
eshte larguar anetari:            ("Sonila Malko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")                      Nga data 
"09/12/2013"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-398049-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherave, date 25.01.2014 dhe date 12.03.2014, 
te Ministrit te Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes, ne te cilin eshte vendosur 
emerimi i eksperteve kontabel, Donika Bënja dhe Sokol Toska   per te kontrolluar llogarite 
vjetore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Donika Bënja")                      Nga data 
"25/01/2014"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Sokol Toska")                      Nga data 
"12/03/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-428502-04-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9BE7BE-C120-48E4-A18A-2DCFCF0B3446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DCCC2F2-1A2D-46CF-9CAD-346718FB878F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A615F261-2DD3-4CDC-8C88-40CC7F2B36E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DFED1A-E58C-4C9D-B66C-6C6914C48733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7868FCFF-B39A-489E-8192-76C5D12F195A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F3C997-0E9A-47E7-AFE1-A792460A4F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F3C997-0E9A-47E7-AFE1-A792460A4F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15884594-B39B-4B8A-9A3A-C54EC869AC93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BBE8F9-C074-41C8-8C3B-FC3F62880BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A80564F-7E40-4830-B8AC-0E56D915C606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5B428D-F99B-47D0-A41A-2AB77A91D8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5B428D-F99B-47D0-A41A-2AB77A91D8D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DD2344-AE63-4053-9890-39A17729AEC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C764EB-FC43-4986-8538-46490D46C850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F6C028-884E-4373-B28D-62C4568717B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387E20F8-8EA0-4D86-B3B8-8BA00904B367
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.185, date 17.03.2014, te Ministrit te 
Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipërmarrjes ku eshte urdheruar : –Lirimin nga detyra e 
anetarit te Keshillit Mbikqyres  z. Armand Teliti dhe emerimin ne detyren e anetarit te 
Keshillit Mbikqyres zj. Ornela Zonja. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 
28.03.2014 per zgjedhjen ne postin e kryetarit te Keshillit Mbikqyres  z.Thanas Xhillari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ornela Zonja")                      Nga data "17/03/2014"                        
Ne daten "17/03/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Armand Teliti")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thanas Xhillari")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-440737-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 242, date: 15.04.2014, ne te ciline 
eshte urdheruar: Lerimi i Z. Artur Ajazi si administrator i shoqerise dhe emerimi ne vend te 
tij i Z.Emiljan Jani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiljan Jani")                      Nga data 
"15/04/2014"                        Ne daten "15/04/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Artur Ajazi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-571929-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881992-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BBA1B3-632A-461C-A821-271C7293AD69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15F5DFD-1C4C-4B69-8735-EA092FCB83D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C07B24-3BD6-4231-836B-52010D0A9847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A045DA59-D94A-4BD7-BF1A-8C1598B48358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81D920D-A8E0-43E4-A344-271E4A48D55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF30ACE6-996A-493D-B955-4ED164FC48FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B659C665-AE19-40E4-973F-7053BB568F9E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182568-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475135-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 9175 Prot, date: 27.11.2015, ne te 
cilin eshte vendosur: Emerimi i eksperteve kontabet te autrizuar zj. Anita Pulaj dhe z. 
Neshat Mazaj per te kontrolluar dhe certifkikuar llogarite vjetore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Anita Pulaj")                      Nga data 
"27/11/2015"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Neshat Maze")                      Nga data 
"27/11/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826007-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Urdhërit  Nr.5086 Prot., dt. 20.06.2016 të 
Drejtorisë së Administrimit të Pronës Publike në MZHETTS për ndryshim të Anëtarit  
Këshillit Mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Suzana Stefa")                      Nga data "20/06/2016"                        
Ne daten "20/06/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Tatjana Elezi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72E40D2-831F-459D-ABA1-64E4CD0BBB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339D7549-EB27-4076-8111-0E86AA483495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B9EEC5-DE4C-4DB6-8316-17C7639FA6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329B8BAE-E752-48EE-8A1D-28ED8C4ADA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6955111F-69FC-4262-9535-DB7FB8792059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B909ED08-B549-4548-A894-FB58D435ED0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C18F93B-FA92-46E2-B6D5-15E1F2E2BB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4ABE2F-E028-4E87-8C60-C3B39636994B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAEC63F-3B78-4EE0-8637-3E88B31FDBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B2119C-F30C-4BE9-9820-81BAB032F0CB
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30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856808-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000343-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-125755-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit te MZHETTS dt. 23.01.2017, Nr. 252/1 
për ndryshimin e Administratorit, lirimin nga detyra te Z. Emiljan Jani dhe emërimin e 
Z.Edmond Bejko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Bejko")                      Nga data 
"23/01/2017"                        Ne daten "23/01/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Emiljan Jani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135669-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i urdherit, date 29.12.2016 per emerimin e 
eksperteve kontabel te autorizuar per te kontrolluar dhe certifikuar llogarite vjetore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D479C07-F461-4761-9D1A-0575515CDAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E4961E-FA17-46E4-83DB-1A73419A2F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2520DB31-0347-4387-AA7B-5168B628C5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788EE8BC-C624-498F-8E0F-6BED67958300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B04445-8F06-497A-8D26-8022A007557C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09924F12-8FA7-444A-A8E2-93626E8CD572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A53ABC8-2A18-4869-B1EC-9F72A32C851B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A53ABC8-2A18-4869-B1EC-9F72A32C851B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5506146E-688B-46BA-A6C5-AD613758CE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE6816E-4351-41B3-93EC-B8C62881B2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3569D1F1-078A-45EB-9A30-FB717A791C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FCDA401-217A-4AC0-9AE5-8104CE2152DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB3AED1-B034-4486-95AE-C99959069A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5879B1FB-659A-479B-86DE-D875D22A4BB4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Remzi Sulo")                      Nga data 
"29/12/2016"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Luan Kamberi")                      Nga data 
"29/12/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-349239-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit te MZHETTS date 22.06.2017, Nr. 
5596/1, për riemerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres te Z.Thanas Xhillari dhe 
Znj.Ornela Zonja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thanas Xhillari")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/02/2014")            u be              ("22/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thanas Xhillari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2017")            u be              ("22/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Zonja")                    , Nga Data 
ishte                      ("17/03/2014")            u be              ("22/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Zonja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/03/2017")            u be              ("22/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408285-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7E94C5-AF3B-4B31-A1A5-0E5C92CD7AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0BE8F0-BE79-43C9-BDBF-CBDB342AA8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C12F50E-46D1-4197-8D90-6498527F5801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA32B973-0B5F-47A0-A7D4-D22CC1BBC987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1EC824-D23F-4C48-B0E9-2DE753EFF24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B99831-9870-4CC0-8839-2FE8DCD75A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=076B100A-1AAD-4F28-91D1-4946DAF83B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE0D906-AE7E-4E38-BD85-74B66BAD73EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2790BCC4-1886-4E2C-8967-80440F971E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C66B34-0FCE-4C3C-8AB4-AE1D8E666893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C66B34-0FCE-4C3C-8AB4-AE1D8E666893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F345F22-A10F-4A08-AEC7-B3A4B072023F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F2A5AC-925A-4A30-9D72-BA55CC0E00BF
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-573376-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdherit, date 15.11.2017  për ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres.  Largimi i Ornela Zonja dhe emerimin e Dorina Çinari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dorina Çinari")                      Nga data "15/11/2017"                        
Ne daten "15/11/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Ornela Zonja")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627285-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese date 11.01.2018, ku 
eshte vendosur, ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiljan Jani")                      Nga data 
"11/01/2018"                        Ne daten "11/01/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Edmond Bejko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640917-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i aktit Nr. 19644 Prot., date 29.12.2017 ku eshte 
vendosur: Emërimi i z. Remzi Sulo dhe znj. Manuela Lamellari si ekspert  kontabel te 
autorizuar per te kontrolluar dhe çertifikuar llogarite vjetore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Manuela Lamellari")                      Nga data 
"29/12/2017"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Remzi Sulo")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/12/2016")            u be              ("29/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04B7C4B-F93C-47AC-B19C-E2546217E2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF3BBBB-E1EA-4A72-AD5B-F699351453AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5957AD78-43A8-4432-B9A4-09B75CD28FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37616CE9-FAD0-4B2A-8F03-15FB4E4BEBEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FA23D8-CF75-41F0-8CC3-DAAFBAD61E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9A9B98-D09E-4A4F-9680-3B79BF1B4D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D1FADE-8E01-4706-AF03-EC60E534F99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46AEB25-7A4C-484D-A51C-139CFEAAD673
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772738-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 64 date 
02.05.2018 per miratimin e disa ndyshimeve te statutit. Ne te gjitha nenet e statuti ku 
permendet shprehja “Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes” (Asambleja e 
Pergjithshme e Aksionareve), te zevendesohet me shprehjen “Ministria Pergjegjese per 
Ekonomine”( Asambleja e Pergjithshme e Aksionareve). Ne nenin 6 te statutit shtohet nje 
paragraf me kete permbajtje: “Administratori i shoqerise emerohet dhe lirohet nga 
Asambleja e Pergjithshme e Aksionareve”. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863288-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081269-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi shkresës së Drejtorisë së Administrimit të Pronës 
Publike pranë MFE-së , për emërimin si Ekspert Kontabël të Autorizuar të zj. Liri Gjoka 
dhe z. Bujar Osmani.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lauraristani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Liri Gjoka")                      Nga data 
"27/12/2018"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")                      Nga data 
"27/12/2018"           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB93B26F-7C92-4F97-9348-C2E8F6803738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A664491-6D76-48D1-AD15-009E285172AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFCB593-CABA-482A-9432-31E30668C480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEBD629-DFE8-40DD-9DEA-142959F9DD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960EAC40-0255-4742-BD19-25AE5FFE18AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EAEF09-39F0-40EA-95C1-70DBF3E91489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED72668-6969-41EA-A181-890397588400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED57CD1-9820-4F55-B530-B195173E22A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2C57B9-2E6B-4E1B-9B25-C2180C3E6FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB19C9DE-AB85-4CA0-B268-D10C435C59AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB19C9DE-AB85-4CA0-B268-D10C435C59AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BBD5F1-1326-430B-A4E9-DD27E7C4073E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-473771-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 04.02.2020 ku eshte caktuar auditues 
ligjor :  Kastriot Haxhaj dhe “GOSNISHTI AUDITORS AND PARTNERS” sh.p.k, per te 
kontrolluar dhe certifikuar llogarite vjetore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kastriot Haxhaj")                      Nga data 
"04/02/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GOSNISHTI AUDITORS AND 
PARTNERS")                      Nga data "04/02/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495956-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendim asamblese bilanci 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
pagesa e gjobes per bilancin e vitit 2018.pdf
raporti i drejtimit te brendshem.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar erregulluar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte erregulluar.xlsx
Te dhena per shoqerine 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. erregulluar.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
format i lire 2018.pdf
Raport jo Financiar.pdf
pagesa e gjobes per bilancin e vitit 2018.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538353-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 02.07.2020, ku eshte vendosur: 
1- Miratimi i largimit te Suzana Stefa nga detyra e Keshillit Mbikqyres  dhe  emerimin e 
Gjinovefa Arizaj. 2-  Miratimi i riemerimit te Thanas Xhillari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gjinovefa Arizaj")                      Nga data "02/07/2020"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E528D41-E46E-4AA3-A876-42E9EC878652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7698FABE-C17C-4A59-9B50-C2CB69E945DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361B6611-AE9D-4FD5-8203-0FD0F0CB0805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD034C75-9FC0-49E7-B934-4C9B69D264BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B59CD9-8A26-48F3-B822-68599CD48FA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A0DD8F-C37D-4181-BC53-41D604569171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA863DCD-9ACE-49C6-A3BF-DBAF984BBB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5994D49C-19FF-4B22-ACA2-3860A2483B94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3555F838-0CC5-461B-AA5D-A7E143E6C9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA0C842-10F5-493B-ADFC-69CAEC1947A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F7EBCE-798F-4CC3-A146-533345377464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E2B281-2D65-4631-96F1-898D6A0230BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E94CC87-CEB5-47FA-ACD0-F8C2502677CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFBA9E6-E178-47D0-BFB3-F2082A891828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0FA57A5-0ED6-4845-9D32-9C13F15392A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C163C6-D87D-4CB4-B2EE-A159B86DA741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA4C405-F0F4-40DE-BE6F-0A94342F5BAA
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Ne daten "02/07/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Suzana Stefa")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thanas Xhillari")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/06/2017")            u be              ("02/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Thanas Xhillari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/06/2020")            u be              ("02/07/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-607562-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
forme e lire.pdf
shenime per pasqyrat financiare.pdf
Raport jo Financiar.pdf
pagese gjobe.pdf
pagese gjobe.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar dhjetor 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (4).xlsx
raporti i ecurise.pdf
Raporti i Drejtimit te Brendshem (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte. (standard).xlsx
akti i miratimit-te-bilancit-nga asambleja.pdf

15/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-631264-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit date 11.11.2020 ku eshte 
vendosur: Emerimi i administratorit te shoqerise z. Afrim Bakaj dhe lirimi nga detyra e 
administratorit z. Emiljan Jani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afrim Bakaj")                      Nga data "11/11/2020"                        
Ne daten "11/11/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Emiljan Jani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6413165-BF51-4108-B485-60DDBD1AC10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D5F4CF-2010-40A7-97D4-8199679FEEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED398AA-1D5B-4DF6-A94E-F9563CAB98CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA8468C-3F35-460D-9F81-670ACC4469DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165497E4-3BA3-4908-9151-2F31CF14437B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0A7E28-3F61-4785-98D2-471A692C6E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65081637-EBBD-4CAF-9F54-BD5F3507E8E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495D421E-A7B3-4DE1-BE78-4C3A2877C715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A014311-EF19-4B08-8B20-76E1F9A52CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDD323A-FED8-40A7-A7BC-D667CCE689CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA888A2-811C-4288-AFC0-E830E33C9598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54743A64-9846-4CA0-9F81-2072C16AD3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEF86D6-7FC3-4E4C-85D8-482819364241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857DB7C5-DB9C-4204-B9A7-3CC1A7BE4F75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7526FEF1-049E-4031-9228-1D18F11E859F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D17AA3B-BEF7-468A-B80F-2F7C9BDBBAA3
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22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661797-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, për saktësimin e pronësisë nga "Shqiptare" në "Shqiptare Shtetërore".
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-664744-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e Aida Maloku dhe 
Doranin Agalliu si auditues ligjor per certifikim bilanci.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690972-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 11 date 15.02.2021, per ndryshim ne 
këshillin mbikëqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eltar Deda")                      Nga data "15/02/2021"                        
Ne daten "15/02/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Dorina Çinari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749266-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
FORME E LIRE.pdf
payment public institution.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.VITI 2020 (3).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. 2020 (2).xlsx
vendimi asamblese bilanci 2020.pdf
Shenimet e pasqyrave Financiare 2020.pdf
raporti i ecurise se veprimtarise  viti 2020.pdf
Raport jo Financiar (2).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB59A45-652F-4340-AD88-154129A9453B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EB7E59-37E3-4F60-8EE6-A473016DA50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB0C69E-DA90-44A2-98CF-9C8BAFF10E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B2409C-FB96-43D4-B873-A942E5D024A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C36D1E2-9612-4F4B-8EED-40E71642CF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DE46FD-4FF6-4110-895E-05C4F5A421C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265F34E9-5C6F-46B9-AF85-93629721503E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0AAE77-F5AA-4726-8A02-0BEC87A908FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42977AF-8573-45BF-A475-D5E9E66249B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E67FFC-2FD9-474C-A18F-FD7D2C46E6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA4AE0F-5200-412C-B01F-6B955C1B1BFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE7DC00-2B34-4822-8ED2-8E234A9E4EB6
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Pasqyra e pozicionit financiar viti  2020.xlsx
Raporti i Drejtimit te Brendshem 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres2020.xlsx

14/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-847193-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.22381 Prot, datë 14.12.2021 për 
emërimin e eksperteve kontabël, Ardiola Huta dhe Rajmonda Reveli  për të kontrolluar dhe 
çertifikuar  llogaritë vjetore.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858806-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.01.2022 për ndryshim anëtari 
Këshilli Mbikqyrës. Largimi i  Thanas Xhillari dhe emërimi i Alisa Prela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alisa Prela")                      Nga data "07/01/2022"                        
Ne daten "07/01/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Thanas Xhillari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-958247-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar-VITI-2021.xlsx
RAPORTI ECURISE 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzi) sipas natyres-2021.xlsx
PDF PASQYRAT FINANC -2021.pdf
Raporti i Drejtimit te Brendshem 2021.pdf
Raport jo Financiar (2).pdf
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE.pdf
pagese per tatim dividenti ne tatime.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.VITI 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. 2021.xlsx
VENDIMI I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME-2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECDB1F2-AEEE-4CC4-9A5E-2375F9C53B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5530C032-D870-4088-B68E-CEBB73863EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F22E9C-EC46-4898-9C07-61F61A1A8148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F22E9C-EC46-4898-9C07-61F61A1A8148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80863276-D089-4AFB-A2B8-17B0CE5CC263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA2CE90-260E-4B84-8784-927F9CA79EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43116E5-DAE3-4CF1-ABE4-21B908871366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A9D5F3-F329-44C0-B939-459CEB47FA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F60F70D-411F-4429-8CE2-9C25EB93BF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591DE38F-D8CF-4BB3-972D-8EB2600427D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6357C9C-EBDC-4B19-A217-83B31E5C18B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B93EB0-0525-45F0-8F4F-A9D5DA2754EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9A06CC-F6C8-4577-839A-E8D7B8B38BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEB48D6-195F-4F80-8AA7-97DAF4E2D8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A06DB7-B165-4B58-B730-3F8780F1E57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31E19AF-DEC7-482E-92BA-62E2257542F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D5F2AD-563B-4A10-B6B3-CF1452CA07B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C08407-74FC-414E-862B-425268B9F0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B864C448-D6A5-493D-BA9A-2507D9E886F7
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Datë           :10/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


